

Radziejów, dnia 4 listopada 2024 roku

Or. VII. 272.1.12. 2024.

a/a

**dotyczy: postępowania w trybie podstawowym – „ Zakup mikrobusu do przewozu osób niepełnosprawnych dla Zakładu Aktywności Zawodowej w Radziejowie”**

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. 2024. poz. 1320 t.j.) do Zamawiającego wpłynęły poniższe pytania:

1. Czy zamawiający dopuści samochód z silnikiem o mocy 136 km?  
Odpowiedź: nie
2. Czy zamawiający dopuści samochód z oponami o rozmiarze 215/60/17?  
Odpowiedź: tak
3. Czy zamawiający dopuści samochód ze zbiornikiem paliwa o pojemności 55L?  
Odpowiedź: nie
4. Czy zamawiający dopuści samochód bez lusterka wstecznego wewnętrznego?  
Odpowiedź: tak
5. Czy zamawiający dopuści samochód z Klimatyzacją dwustrefową ( Jedna strefa z przodu, i jedna strefa na przedział pasażerski tylni)?  
Odpowiedź: tak
6. Czy zamawiający dopuści samochód bez podłokietnika dla siedzenia kierowcy?  
Odpowiedź: nie

**Zgodnie z art. 286 ust. 7 Prawa zamówień publicznych wyjaśnienia zostaną niezwłocznie zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/pn/radziejow>**

**Z poważaniem:**

**STAROSTA**

**dr Jarosław Kołtuniak**